
            

            

            
                 

Uchwała Nr XIII/70/2025 

Rady Gminy Osina 

z dnia 01 lipca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina  

na 2025 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.1465 z późn. zm. ) oraz art. 89, 211, 

212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Załącznik nr 9 „ Dotacje udzielone z budżetu Gminy Osina na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. do uchwały 

budżetowej na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 4. Załącznik nr 11 „ Zadania inwestycyjne Gminy Osina na 2025 r.” do uchwały 

budżetowej na 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

      1) plan dochodów ogółem: 33 768 191,53 zł, 

      2) plan wydatków ogółem: 34 983 192,83 zł, 

      3) plan przychodów ogółem: 1 215 001,30 zł,  

      4) planowany deficyt 1 215 001,30 zł, który zostanie pokryty z: 

 - nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1 133 548,47 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków    

  określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub    

  zadania finansowanego z udziałem tych środków 72 386,53 zł 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

     wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

     związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

     w odrębnych ustawach 9 066,30  zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Andrzej Łuczak 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2025 r. dotyczą: 

1) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 000,00 zł z tytułu wpływów z grantów 

marszałka, 

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem realizację 2 

zadań „Wspólnie zagospodarujemy centrum Redła- ogrodzenie zbiornika p.poż.” 

 i  „ Kościuszki wieś zgrana  jest jezioro będzie altana” finansowanych z grantów 

marszałka, 

3) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8 666,67 zł przeznaczonych na wkład własny 

do projektu „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych”. 

4) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 666,67 zł w celu zabezpieczenia środków  na 

dotację  dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej na  

zadanie „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych”. 

 

 

 


